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1a ETAPA BRASILEIRO DE SUPERMOTO

Ila Brasileiro Supermoto 2018

Treinos Livres

Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km

B

SM1/5M4 21/4/2018 13:00. ......
Qualificacao . .
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
12 45.969 +0.479 13:08:47.537 7 48.176 - 13:07:25.215
(88) PEDRO REHN 13 46.027 +0.537 13:09:33.564 8 48.475 +0.299 13:08:13.690
1 54.079 +10.262 12:59:39.813 14 45.876 +0.386 13:10:19.440
2 44.667 +0.850 13:00:24.480 (7) MARCELO SILVERIO
3 43.975 +0.158 13:01:08.455 (0273) LAZLO PIQUET 1 56.147 +7.920 13:04:03.214
4 54.939 +11.122 13:02:03.394 1 53.517 +8.026 12:59:40.904 2 51.503 +3.276 13:04:54.717
5 43.946 +0.129 13:02:47.340 2 46.616 +1.125 13:00:27.520 3 48.320 +0.093 13:05:43.037
6 43.817 - 13:03:31.157 3 46.401 +0.910 13:01:13.921 4 57.174 +8.947 13:06:40.211
7 1:27.796 +43.979 13:04:58.953 4 46.777 +1.286 13:02:00.698 5 50.805 +2.578 13:07:31.016
8 1:19.508 +35.691 13:06:18.461 5 45.811 +0.320 13:02:46.509 6 49.562 +1.335 13:08:20.578
9 44.151 +0.334 13:07:02.612 6 46.069 +0.578 13:03:32.578 7 48.243 +0.016 13:09:08.821
10 43.961 +0.144 13:07:46.573 7 47.763 +2.272 13:04:20.341 8 51.803 +3.576 13:10:00.624
1 43.922 +0.105 13:08:30.495 8 45.491 - 13:05:05.832 9 48.227 | - 13:10:48.851
12 43.922 +0.105 13:09:14.417 9 1:20.240 +34.749 13:06:26.072
10 49.224 +3.733 13:07:15.296 (07) MARCELO SILVERIO
(20) KLEBER JUSTINO n 46.270 +0.779 13:08:01.566 1 56.149 +7.919 13:04:03.213
1 50.301 +5.549 13:00:29.394 12 45.970 +0.479 13:08:47.536 2 51.505 +3.275 13:04:54.718
2 45.211 +0.459 13:01:14.605 13 46.025 +0.534 13:09:33.561 3 48.321 +0.091 13:05:43.039
3 45.188 +0.436 13:01:59.793 14 45.879 +0.388 13:10:19.440 4 57.169 +8.939 13:06:40.208
4 45.028 +0.276 13:02:44.821 5 50.808 +2.578 13:07:31.016
5 44.818 +0.066 13:03:29.639 (71) CHIQUINHO VELASCO 6 49.566 +1.336 13:08:20.582
6 46.735 +1.983 13:04:16.374 1 1:11.328 +24.836 13:05:34.557 7 48.240 +0.010 13:09:08.822
7 2:05.318 +1:20.566 13:06:21.692 2 1:04.418 +17.926 13:06:38.975 8 51.802 +3.572 13:10:00.624
8 51.564 +6.812 13:07:13.256 3 52.373 +5.881 13:07:31.348 9 48.230 - 13:10:48.854
9 44.752 - 13:07:58.008 4 48.618 +2.126 13:08:19.966
10 44.986 +0.234 13:08:42.994 5 46.492 - 13:09:06.458 (074) MARCO BASTOS
11 44.951 +0.199 13:09:27.945 6 54.308 +7.816 13:10:00.766 1 53.409 - 13:05:11.350
12 45.485 +0.733 13:10:13.430 7 48.900 +2.408 13:10:49.666
13 45.179 +0.427 13:10:58.609 (74) MARCO BASTOS
(044) KLEBER AUGUSTO 1 53.413 - 13:05:11.350
(832) MAURITI JUNIOR 1 52.952 +6.306 13:01:29.423
1 1:15.500 +30.112 13:02:48.087 2 48.459 +1.813 13:02:17.882
2 45.388 - 13:03:33.475 3 47.250 +0.604 13:03:05.132
3 54.099 +8.711 13:04:27.574 4 47.015 +0.369 13:03:52.147
4 45.876 +0.488 13:05:13.450 5 47.025 +0.379 13:04:39.172
5 46.374 +0.986 13:05:59.824 6 47.097 +0.451 13:05:26.269
6 45.472 +0.084 13:06:45.296 7 47.141 +0.495 13:06:13.410
7 1:01.900 +16.512 13:07:47.196 8 46.764 +0.118 13:07:00.174
8 46.529 +1.141 13:08:33.725 9 46.696 +0.050 13:07:46.870
9 1:02.846 +17.458 13:09:36.571 10 47.832 +1.186 13:08:34.702
10 45.403 +0.015 13:10:21.974 1 46.646 - 13:09:21.348
12 47.090 +0.444 13:10:08.438
(0832) MAURITI JUNIOR 13 47.065 +0.419 13:10:55.503
1 1:15.498 +30.108 13:02:48.083
2 45.390 - 13:03:33.473 (44) KLEBER AUGUSTO
3 54.100 +8.710 13:04:27.573 1 52.954 +6.306 13:01:29.426
4 45.875 +0.485 13:05:13.448 2 48.459 +1.811 13:02:17.885
5 46.374 +0.984 13:05:59.822 3 47.248 +0.600 13:03:05.133
6 45.472 +0.082 13:06:45.294 4 47.016 +0.368 13:03:52.149
7 1:01.900 +16.510 13:07:47.194 5 47.025 +0.377 13:04:39.174
8 46.529 +1.139 13:08:33.723 6 47.098 +0.450 13:05:26.272
9 1:02.847 +17.457 13:09:36.570 7 47.142 +0.494 13:06:13.414
10 45.402 +0.012 13:10:21.972 8 46.760 +0.112 13:07:00.174
9 46.699 +0.051 13:07:46.873
(273) LAZLO PIQUET 10 47.831 +1.183 13:08:34.704
1 53.515 +8.025 12:59:40.906 n 46.648 - 13:09:21.352
2 46.614 +1.124 13:00:27.520 12 47.086 +0.438 13:10:08.438
3 46.401 +0.911 13:01:13.921 13 47.068 +0.420 13:10:55.506
4 46.777 +1.287 13:02:00.698
5 45.813 +0.323 13:02:46.511 (42) GEISON BARROS
6 46.068 +0.578 13:03:32.579 1 55.624 +7.448 13:02:31.500
7 47.764 +2.274 13:04:20.343 2 49.159 +0.983 13:03:20.659
8 45.490 - 13:05:05.833 3 49.343 +1.167 13:04:10.002
9 1:20.242 +34.752 13:06:26.075 4 48.873 +0.697 13:04:58.875
10 49.223 +3.733 13:07:15.298 5 48.748 +0.572 13:05:47.623
1 46.270 +0.780 13:08:01.568 6 49.416 +1.240 13:06:37.039
CBM
FPM
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